
УСТАВНО УРЕДУВАЊЕ НА РСМ И ЕКЧП 

1 ГРУПА (09:00) 

1. Ана Јанчева 
2. Марко Гучески 
3. Михаела Димовска 
4. Виолета Иванова 
5. Мартин Тасевски 
6. Теодора Тодорова 
7. Александра Јованоска 
8. Соња Ефтова 
9. Мартин Илиевски 
10. Филип Илиевски 
11. Алисен Цуцули 
12. Горјан Каркалашев Трајковски 
13. Марија Манчевска 
14. Теодора Паноска 
15. Зеќије Аџиреџа 
16. Александар Костадиноски 
17. Кадише Садику 
18. Милена Стоицова 
19. Рената Брњарчевиќ 

 
 


